delle Entrate di Modena in data 01/09/2022 al n. 24276 Serie 1, per un importo contrattuale di € 
398.113,47. 

I lavori sono stati consegnati il 28/02/2022 come risulta dal verbale di consegna e inizio la-
vori redatto in pari data.

Il tempo utile per l'ultimazione dei lavori è stato fissato in 195 giorni (centonovantacinque) 
giorni naturali e consecutivi, come desumibile dall'art. 14 del CSA, e quindi la scadenza del tempo 
utile era fissata per il giorno 11/09/2022 come risulta dal relativo verbale di consegna e inizio lavo-
ri.

Durante l’esecuzione dei lavori è stato necessario procedere ad una sospensione dei lavori